
Kuželkářky neuspěly v Husovicích a pravděpodobně sestoupí 
 
Jičín – Ve dvacátém kole zavítaly jičínské hráčky do Brna, kde se na kuželně v Husovicích utkaly se 
sousedem v tabulce o naději na záchranu soutěže. Úspěšnější byly ale domácí kuželkářky, které tak ještě 
mají šanci dotáhnout se na 10. Českou Třebovou, jičínské hráčky již téměř s jistotou soutěž neudrží.  
 
Jičínské hráčky čekal při dlouhodobé absenci Martiny Tomáškové, Marie Říhové a Lenky Tomáškové 
velmi těžký boj. Domácí navíc předvedly málokdy vídaný úspěšný vstup do utkání a po šedesáti hodech 
si vytvořily náskok 115 kuželek! Náskok domácích ještě pozvolna narůstal, Jičín dokázal pouze třemi 
těsnými výhrami zkorigovat výsledek na 3:5.  

 

 TJ Sokol Husovice 3216 5:3 3071 SKK Ji čín (16:9) 

 PROCHÁZKOVÁ Pavlína 589 3:1 537 KAANOVÁ Ivana  
 MAŠLAŇOVÁ Anna 576 4:0 491 HERCÍKOVÁ Monika 
 PITRONOVÁ Ivana 544 3:1 509 DANIŠOVÁ Martina 
 ŠTÁBLOVÁ Veronika 487 2:2 499 ŠEDIVÁ Alena 
 GABRHELOVÁ Markéta 507 1:3 520 ABRAHÁMOVÁ Jana 
 KELPENČEVOVÁ Lucie 513 2:2 515 ŠAMALOVÁ Helena 
 
Výsledkový servis 
TJ Valašské Meziříčí -  KK Blansko 6:2 3174-3066 (16:8) 14.03. 

SKK Náchod -  KK Záb řeh 7:1 3358-3224 (16,5:7,5) 14.03. 
TJ Sokol Duchcov -  TJ Lok Česká Třebová 7:1 3191-3107 (16:8) 21.03. 

TJ Sokol Husovice -  SKK Ji čín 5:3 3216-3071 (15:9) 21.03. 

TJ Spartak Přerov -  KK Slavia Praha 1:7 3263-3385 (7:17) 22.03. 

KC Zlín -  KK Konstruktiva Praha  0:0 0-0 (0:0) 29.03. 

 
Tabulka 
1. (2.) KK Slavia Praha  20 13 2 5 106,0:54,0 277,0:203,0 3285 28 
2. (1.) TJ Spartak Přerov  20 12 3 5 101,0:59,0 261,5:218,5 3283 27 
3. (3.) KC Zlín  19 10 3 6 83,0:69,0 233,5:222,5 3226 23 
4. (6.) TJ Sokol Duchcov  20 11 1 8 85,5:74,5 252,5:227,5 3199 23 
5. (4.) KK Blansko  20 11 1 8 82,0:78,0 237,0:243,0 3204 23 
6. (7.) SKK Náchod  20 11 0 9 91,5:68,5 263,5:216,5 3249 22 
7. (5.) KK Zábřeh  20 10 2 8 85,0:75,0 254,0:226,0 3225 22 
8. (8.) TJ Valašské Meziříčí  20 10 1 9 82,0:78,0 241,5:238,5 3256 21 
9. (9.) KK Konstruktiva Praha   19 6 4 9 73,0:79,0 226,5:229,5 3243 16 
10. (10.) TJ Loko Česká Třebová  20 6 1 13 62,0:98,0 212,5:267,5 3173 13 
11. (11.) TJ Sokol Husovice  20 5 1 14 52,0:108,0 201,5:278,5 3140 11 
12. (12.) SKK Jičín  20 4 1 15 49,0:111,0 195,0:285,0 3097 9 

 
Kdo s kým v příštím kole 

21. kolo 

28.03.15 so 11:00 SKK Náchod - TJ Valašské Meziříčí Majer 
28.03.15 so 12:00 KK Zábřeh - TJ Spartak Přerov Keprtová 
28.03.15 so 13:30 KK Slavia Praha - KC Zlín Novák 
28.03.15 so 13:30 KK Konstruktiva Praha  - TJ Sokol Husovice Novotný 
28.03.15 so 13:00 SKK Jičín - TJ Sokol Duchcov Pavlata 
28.03.15 so 10:00 TJ Lokomotiva Česká Třebová - KK Blansko Glac 
Dohrávka 20. kolo 
29.03.15 so 13:00 KC Zlín - KK Konstruktiva Praha  Divílek 
 


